GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 035/2013 DE 01 DE FEVEREIRO DE
2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA

PARA A FUNÇÃO DE AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO PARA UNIDADES

PRISIONAIS DA SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL, SITUADAS NO MUNICÍPIO DE IPABA,

PERTENCENTE À 12ª REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA - RISP.

A SUPERINTENDENTE DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
convocação dos CANDIDATOS QUE AGUARDAM RESULTADO DE RECURSOS
IMPETRADOS CONTRA A SEGUNDA ETAPA – Comprovação de Idoneidade e Conduta
Ilibada.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS QUE AGUARDAM RESULTADO DE RECURSOS

IMPETRADOS CONTRA A SEGUNDA ETAPA – Comprovação de Idoneidade e Conduta

Ilibada, a participarem da TERCEIRA ETAPA - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e

LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL:  14º Batalhão da PM de Ipatinga.

Rua: Gaivotas, 662, Bairro: Vila Celeste-Ipatinga/ MG

OBS: Data e Horários especificados na tabela abaixo, de acordo com a classificação

do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 08

DATA: 22/05/2013-13:30

CLASSIFICAÇÃO NOME

4 WELLINGTON JOSÉ BOSCO DE OLIVEIRA JUNIOR

5 LUIZ CARLOS DOS SANTOS

12 WELLINGTON GOMES DE FREITAS

13 ROSEMARY ANTUNES

37 ANTONIO CARLOS CAMPOS DA SILVA

52 CHARLESMAN DE OLIVEIRA

65 WALLACE SILVEIRA LIMA

66 WALINGTON DE SOUZA HENRIQUE

BELO HORIZONTE, 08 DE MAIO DE 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS